
articole papetarie-consumabile pentru birou

I.D.: 68191640

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 687,10 RON - 687,10 RON

Descriere: 102151 / Capsator C20 24/6, 20 file, albastru 925 / 1 BUC * 6.2 lei = 6.2 lei - 21024.1 / Notes adeziv 76x76mm,roz pastel,100f, Hopax / 1 BUC * 1.56 lei = 1.56 lei - 21018 / Cub hartie alba 9x9 cm 500 file Nebo / 1 BUC * 4.06 lei = 4.06 lei - 20113 / Hartie copiator A4 Maestro Standard 80gr,500 coli / 25 TOP * 20.8 lei = 520 lei - 30550.13 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,Albastru / 100 BUC * 0.62 lei = 62 lei - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / 50 BUC * 0.62 lei = 31 lei - 105128 / Capse 24/6 Forster 1000/cutie / 2 BUC * 0.72 lei = 1.44 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 4 SET * 15.21 lei = 60.84 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19%
